

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 近田 明久



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、  
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元年度
指 令 年 月 日	令和元 年 5 月 1 日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶 第 2 号の 12
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額（収入）	990,000 円
精 算 額（支出）	660,294 円
収 支 差 引 残 額	329,706 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



## 別紙

## 政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

## 2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	219,080	
研 修 費	179,952	
広 報 費	34,800	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	43,752	
資 料 購 入 費	172,810	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	660,294	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 329,706 円

## 政務活動費収支一覧

議員氏名

近田 明久

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R1. 5. 16	調査研究費	5月分ガソリン代		2,176	株)三河CSN	447,824
3	R1. 5. 26	資料購入費	赤旗5月分		930	赤旗東三河出張所	446,894
4	R1. 5. 27	資料購入費	5月分新聞代		14,080	玉川加藤新聞店	432,814
5	R1. 6. 21	調査研究費	6月分ガソリン代		4,470	ENEOS	428,344
6	R1. 6. 26	研修費	サロン会費(半年分)		50,000	東愛知新聞	378,344
8	R1. 6. 26	資料購入費	6月新聞代		14,080	玉川加藤新聞店	364,264
7	R1. 6. 28	資料購入費	赤旗6月分		930	赤旗東三河販売所	363,334
31	R1. 7. 1	資料作成費	コピー代		1,241	イクモ	362,093
9	R1. 7. 9	資料作成費	文具費		1,890	文光堂	360,203
10	R1. 7. 24	調査研究費	7月分ガソリン代		4,328	JA石巻・コスモ石油	355,875
11	R1. 7. 26	資料購入費	7月新聞代		14,080	玉川加藤新聞店	341,795
14	R1. 7. 27	資料購入費	赤旗日曜版 7月分		930	赤旗東三河販売所	340,865
12	R1. 7. 31	調査研究費	尾道市ほか視察		44,680	日本旅行 近田明久	296,185
13	R1. 7. 31	調査研究費	視察タクシー代		680	岡山交通ほか	295,505
15	R1. 8. 11	調査研究費	8月分ガソリン代		2,271	JA石巻	293,234
16	R1. 8. 26	資料購入費	8月新聞代		14,080	玉川加藤新聞店	279,154
17	R1. 8. 26	資料購入費	赤旗8月分		930	赤旗東三河販売所	278,224
18	R1. 9. 10	広報費	はがき代		6,200	セブンイレブン	272,024
19	R1. 9. 17	調査研究費	9月分ガソリン代		4,304	コスモ石油	267,720
20	R1. 9. 26	資料購入費	9月分新聞代		14,080	玉川加藤新聞店	253,640
39	R1. 9. 30	資料購入費	赤旗日曜版9月分		930	赤旗東三河出張所	252,710
21	R1. 10. 4	研修費	国土交通・環境省研修		30,776	近田 明久 都市センターホテル	221,934
22	R1. 10. 4	研修費	タクシー代		3,680	日本交通ほか	218,254
	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			758,254
30	R1. 10. 18	資料作成費	インク代		8,900	エイディオン	749,354
23	R1. 10. 24	資料購入費	赤旗 10月分		930	赤旗東三河出張所	748,424

24	R1. 10. 26	資料購入費	10月分新聞代	14,080	加藤新聞店	734,344
26	R1. 10. 26	調査研究費	10月分ガソリン	4,458	コスモ石油・JAあいち	729,886
25	R1. 11. 8	調査研究費	都市問題会議	75,540	近田明久 JTB鹿児島支店	654,346
27	R1. 11. 8	研修費	参加費・テキスト	10,110	全国都市問題会議 実行委員会 みずほ銀行	644,236
60	R1. 11. 8	研修費	全国都市問題会議 タクシー代	1,486	AT交通, 旭交通	642,750
28	R1. 11. 12	要請・陳情活動費	国土交通・農林水・財務省	9,900	近田 明久	632,850
29	R1. 11. 13	研修費	杉田水脈講師	23,900	トラベル東海	608,950
33	R1. 11. 13	調査研究費	ガソリン代11月	2,433	ENEOS	606,517
32	R1. 11. 25	資料購入費	赤旗日曜11月	930	赤旗東三河出張所	605,587
34	R1. 11. 26	資料購入費	新聞代11月分	14,080	玉川加藤新聞店	591,507
35	R1. 12. 19	研修費	サロン会会費(半年分)	60,000	東愛知サロン会	531,507
36	R1. 12. 20	資料購入費	赤旗日曜版 12月分	930	赤旗東三河出張所	530,577
38	R1. 12. 22	調査研究費	ガソリン12月分	4,574	コスモ石油・JAあいち	526,003
37	R1. 12. 26	資料購入費	新聞代12月分	14,080	玉川加藤新聞店	511,923
40	R2. 1. 22	調査研究費	福島市・会津若松市・喜多 方市	59,750	近田明久 駅前ゾグランドホテル 他	452,173
41	R2. 1. 24	資料購入費	赤旗日曜版1月分	930	赤旗東三河出張所	451,243
43	R2. 1. 31	調査研究費	ガソリン代 1月分	4,747	JAあいちエネキ- 石巻SS	446,496
50	R2. 2. 7	資料購入費	農業新聞(農業委員会)	7,700	全国農業新聞	438,796
44	R2. 2. 13	資料作成費	事務用品	3,223	文光堂	435,573
48	R2. 2. 17	調査研究費	ガソリン代2月	2,279	コスモ石油	433,294
47	R2. 2. 20	資料作成費	コピー代	1,489	イクモ	431,805
46	R2. 2. 27	資料購入費	赤旗日曜版2月分	930	赤旗東三河販売所	430,875
52	R2. 3. 5	資料作成費	会派共通費(トナー代)	13,901	イクモ	416,974
51	R2. 3. 16	調査研究費	ガソリン代3月分	2,390	ENEOS(カク ヒ渡辺)	414,584
58	R2. 3. 19	資料作成費	携帯録音機(カセット)	5,725	小柳電化	408,859
53	R2. 3. 23	資料作成費	会派共通費(コピー代)	4,352	イクモ	404,507
54	R2. 3. 23	資料作成費	会派共通費(コピー用紙)	1,778	井口商会 文光堂	402,729
55	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代	1,253	イクモ	401,476
56	R2. 3. 26	資料購入費	赤旗日曜版3月分	930	赤旗東三河出張所	400,546
49	R2. 3. 31	広報費	封筒印刷	28,600	豊陽印刷	371,946
59	R2. 4. 4	資料購入費	新聞代(1月2月3月分)	42,240	玉川加藤新聞店	329,706